

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 67969217

Data publicarii	07.04.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.374,16 RON - 1.374,16 RON

Descriere: 1. MYF 10 - 20 ML X 6.4700 LEI = 1209.41 LEI; 2. SURUB M8X30 - 20 BUC X 0.2800 LEI = 5.55 LEI; 3. SAIBA PLATA M8.4X24X2 - 20 BUC X 0.0900 LEI = 1.85 LEI; 4. SAIBA ELASTICA GROWER M8 - 20 BUC X 0.0500 LEI = 1.01 LEI; 5. PAPUCI CU D10XM8 ELEMATIC - 20 BUC X 1.8500 LEI = 36.97 LEI; 6. PIULITA M8 - 20 BUC X 0.0900 LEI = 1.85 LEI; 7. DIBLU 8X40 - 20 BUC X 0.0900 LEI = 1.85 LEI; 8. HOLZSURUB - 20 BUC X 0.0900 LEI = 1.85 LEI; 9. SIG. AUT. EATON 3P 63A - 1 BUC X 92.4400 LEI = 92.44 LEI; 10. SIG. AUT. EATON 3P+N 40A - 1 BUC X 64.7100 LEI = 64.71 LEI; 11. SIG. AUT. EATON 3P+N 25A - 2 BUC X 64.7100 LEI = 129.41 LEI; 12. SIG. AUT. EATON 1P+N 10A - 1 BUC X 24.9600 LEI = 24.96 LEI; 13. SIG. AUT. EATON 1P+N 25A - 1 BUC X 24.9600 LEI = 24.96 LEI; 14. TUB LED 600MM 10W LR T8 VITO - 10 BUC X 12.9400 LEI = 129.41 LEI; 15. TUB LED 1200MM 18W LR VE SAMSUNG - 10 BUC X 15.7100 LEI = 157.14 LEI; 16. TUB NEON PH 18W POLAR - 20 BUC X 4.6200 LEI = 92.44 LEI; 17. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 15 BUC X 4.6200 LEI = 69.33 LEI; 18. BEC HOROZ LED 50W E27 T140 LR - 10 BUC X 32.3500 LEI = 323.53 LEI; 19. FISA CAUCIUC CU CP IP44 PCE - 10 BUC X 7.4000 LEI = 73.95 LEI; 20. PRESETUPE PG.11 - 3 BUC X 0.9200 LEI = 2.77 LEI; 21. PRESETUPE PG.13.5 - 4 X 1.1500 LEI = 4.61 LEI; 22. PRESETUPE PG.16 - 3 BUC X 1.3900 = 4.16 LEI;
